
      

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 245 
 

 27 ноември 2012 г.  

 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 27 ноември 2012 

г., разгледа заявление с вх. № 19-00-177/ 16.11.2012 г. 

Заявлението е подадено от “Спортал.БГ” АД, ЕИК 200818004 и съдържа искане 

за промяна на началната дата на разпространение на програмата от 01.11.2012 г. на 

01.01.2013 г.  

“Спортал.БГ”АД е регистриран доставчик на аудио-визуални медийни услуги 

(телевизионен оператор), притежаващ удостоверение за регистрация № 01-180 за 

телевизионна програма “Sportal”.  

Началната дата на разпространение на програмата е реквизит на 

удостоверението за телевизионна дейност, съгласно разпоредбата на чл. 125а, ал.5 от 

ЗРТ и настъпилата промяна води до изменение на притежаваното от “Спортал.БГ” АД 

удостоверение № 01-180. Промяната следва да се впише и в Публичния регистър на 

СЕМ. 

Съгласно ТТРТД – чл.10, за издаване на удостоверение, се събира такса в размер 

на 150.00 лв. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т.16 и 16а, във връзка с чл. 125а, 

ал.5 и чл. 125к, ал.4 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ                                                               

 

Р Е Ш И: 

 

 

ИЗМЕНЯ регистрацията за телевизионна дейност на “Спортал.БГ” АД, ЕИК 

200818004 за създаване на програма “Sportal”, като се променя началната дата на 

разпространение на програмата от 01.11.2012 г. на 01.01.2013 г.  

           На оператора да бъде издадено ново удостоверение за регистрация, отразяващо 

настъпилите промени. 

           Възлага на длъжностни лица от СЕМ да впишат промените в раздел Първи на 

Публичния регистър. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


